
UCHWAŁA Nr IX/46/07 

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 6 września 2007 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591z późn. zm. / oraz art. 165 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z pózn.zm./ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 157.028,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 16.528,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały.
Dochody po zmianie wynoszą 10.797.909.00 zł.

§ 2.

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 r. w kwocie 57.500,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 517.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
Wydatki po zmianie wynoszą: 11.555.304.00 zł.
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009 po zmianach określa załącznik nr 3 do 
uchwały.
3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2007r. po zmianach określa złącznik nr 3a do uchwały.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności w wysokości 419.349,00 zł.

§ 3.

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 757.395,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z:
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 475.000,00 zł
2) wolnych środków w kwocie 282.395,00 zł.
2. Przychody budżetu w wysokości 1.042.395,00 zł, rozchody w wysokości 285.000,00 zł, po zmianach określa 
załącznik nr 4 do uchwały.

§ 4.

Ustala się dotacje podmiotowe dla:
1) gminnej instytucji kultury na łączną kwotę 52.500,00 zł:
2) szkół wyższych na łączną kwotę 1.500,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 5.

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek po zmianach wynoszą:
1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00zł;
2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 760.000,00 zł.

§ 6.

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2007 r. i lata następne po zmianach.

§ 7.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z jej wykonania 
łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2007 rok.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007 oraz podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski

Uzasadnienie:
I Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie dochodów:
1. zwiększenia -157.028,00 zł
• w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa -15.000,00 zł z tytułu zwiększonych wpłat ze sprzedaży mienia - 
10.000,00 zł, czynszu za najem lokali - 5.000,00 zł.
• w dziale 750 - Administracja publiczna - 15.000,00 zł z tytułu zwiększonych odsetek na rachunkach 
bankowych.
• w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 97.028,00 zł
z tytułu zwiększonych wpłat z tytułu podatku od nieruchomości, podatku od czynności cywilnoprawnych, opłaty 
eksploatacyjnej oraz odsetek od nieterminowych należności podatkowych.
• w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport - 30.000,00 zł z tytułu wprowadzenia środków z Samorządu 
Województwa Mazowieckiego na przebudowę boiska sportowego w Kownatach Żędowych.
2. zmniejszenia -16.528,00 zł:
• w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo -16.528,00 zł z tytułu zmniejszenia zaplanowanych środków z projektu 
finansowanego w ramach ZPORR „Budowa sieci wodociągowej w m. Rutki Głowice, Rutki Borki i Rutki 
Begny".
II Wprowadza się zmiany budżetu gminy po stronie wydatków : 1. zwiększenia - 57.500,00 zł:
• w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25.000,00 zł na usługi transportowe.
• w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2.500,00 zł na opracowanie dokumentacji ochrony 
danych osobowych.
• w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport - 30.000,00 zł na przebudowę boiska sportowego w Kownatach 
Żędowych.
2. zmniejszenia- 517.000,00zł:
• w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - 440.000,00 zł z tytułu zmniejszenia środków na zadanie pn. „Budowa 
wodociągu wiejskiego Mieszki Atle" (zgodnie z przeprowadzonym przetargiem).
• w dziale 600 - Transport i łączność - 47.000,00 zł z tytułu zmniejszenia środków na zadanie pn. „Modernizacja 
drogi gminnej Ciechanów - Pęchcin" (zgodnie z przeprowadzonym przetargiem).
• w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 30.000,00 zł zmniejszenia środków na remont budynków 
komunalnych.
• Dochody budżetu gminy na dzień 6.09.2007 r. zamykają się kwotą 10.797.909,00 zł.
• Wydatki budżetu gminy na dzień 6.09.2007 r. zamykają się kwotą 11.555.304,00 zł.
Budżet gminy na 2007 rok po dokonanych zmianach przedstawia się następująco
. w tym:
. subwencje 2.404.733,00 zł
. dotacje celowe 2.211.521,00 zł
. środki z funduszy strukturalnych 419.349,00 zł
. dochody własne 5.762.306,00 zł
w tym: 
. wydatki inwestycyjne 2.347.174,00 zł
wydatki bieżące 9.208.130,00 zł
w tym:
1. spłata odsetek od kredytu i pożyczki 46.000,00 zł
2. zadania zlecone i powierzone 1.971.069,00 zł
3. rezerwy ogólne i celowe 123.000,00 zł


